GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2017

O Pregoeiro torna público que o resultado do Julgamento do Pregão acima citado, encontra-se

disponível no sistema eletrônico, no site: www.comprasnet.gov.br, código UASG: 926121.

Licitante vencedora, itens 01, 02 e 03: ITSCON TECNOLOGIA LTDA. - ME, CNPJ nº

11.067.719/0001-66, no valor total de R$ 61.060,43; Licitante vencedora, item 04: NIKITA

SARA LIMA DA SILVA LINO, CNPJ nº 17.970.151/0001-75, no valor total de R$ 7.239,00.

Processo nº: 020.002.221/2016.

Brasília, 18 de abril de 2017.

Vicente Sérgio Brasil Fernandes

Pregoeiro

http://www.comprasnet.gov.br/